
(別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



(別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

肺運動負荷モニタシステム　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/2/1
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 5,610,000 － － －

超音波診断装置保守　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/2/1
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 1,430,000 － － －

患者用低床ベッド４９台　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/2/1
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 14,740,000 － － －

備　考
落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地



(別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及
び住所

随意契約によることとし
た理由及び会計規程等
の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

備　考

外来管理棟トイレ改修工事

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/2/16
株式会社　ＢＲＣ
愛媛県松山市西石井６
丁目５番１８－１号

会計規程第５２条第５
項、契約事務取扱細則
第１７条の３第一号（少
額随契）

1,958,000 -



(別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし

備　考
再就職の
役員の数
（人）

落札率
（％）

契約金額（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
随意契約によることとし
た理由及び会計規程等

の根拠条文
契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地


